PIETATIS Sindici teneantur referre omnes actiones reddituum et expensarum et relationem praesentare per totum mensem Martii. 1602 Apr 14.

PIETATIS Thes. ius Galeatius Columbus suspensus donec etc. 1602 Dec 15.

PIETATIS Praesidum in abalotatione deletur Eques Benaleus consanguineus Moiolorum habentiun litem cum ea. 1603 Jan 6.

PIETATIS Thes. ius eligatur de familia Columborum sed teneatur fideiubere pro omni administratione et habeat contumaciam unius anni finito officio. 1603 Jan 9.

PIETATIS Notario salarium augetur usque ad libras 300. 1603 Jan 25.

PIETATIS Causa contra Thes. ium Columbum debitorem. 1603 Jun 2.

PIETATIS Thesa. rii Columbi pro debito acceptantur bona oblata. 1603 Jul 5.

PIETATIS Thes. rii contumacia anni unius ammoveatur non capta. 1604 Jan 15.

PIETATIS Praesidii Columbo assignantur domus in dicto loco. 1604 Jan 20.

PIETATIS Praesides non sint Agnati, cognati etc. et servetur ordo ut in Magnifica Bina exceptis vocatis a Fondatore. 1605 Jan 6.

PIETATIS Praeses deficientibus idoneis de familia Alearda eligatur die alia donec etc. 1605 Jan 6.

PIETATIS in electione duorum Praesidum potiores in suffragiis intelligantur electi licet non habeant suffragia sufficientia, non capta. 1605 Jan 20.

PIETATIS Notarii capitula. 1607 Apr 6.

PIETATIS Syndicus seu executor eligatur qui sit idoneus Not. s et illius capitula. 1607 Mai 19.

PIETATIS executoris salarium lib. 200 cum conditione. 1607 Sep 1.

PIETATIS Notarii Emilii Turiani actiones referantur per duos deputatos. 1607 Dec 21.

PIETATIS contra notarium Emiliu Turianu partes. 1608 Feb 11.

PIETATIS Notarii Emilii Turiani pars quod acceptentur oblationes eius fratrum et nepotum non capta. 1608 Feb 22.

PIETATIS contra Notarium Turianum fiant expensae per Pietatem et non per Civitatem. 1608 Mai 17.

PIETATIS Praesidibus libertas accordandi cum Comite Fran.co Martinengo et nepotibus et componendi et recipiendi etc. 1609 Dec 28.

PIETATIS Thes. ius det in fine officii effectualiter omne quod in capsula remanet Successori qui faciat partitam et post dies 10 praesentet

pollitiam acceptionum in bina quae registretur per Cancellarios et legatur tempore relationis computorum dicti Loci. 1610 Jan 6.

PIETATIS Praesidibus libertas componendi cum Moiolis et Albanis. 1610 Jan 6.

PIETATIS Praesides non possint de caetero disponere ultra libras 24000. 1610 Jan 6.

PIETATIS Sindici teneantur singulo anno in Consilio maiori referre an Praesides disposuerint ultra lib. 24000. 1610 Jan 6.

PIETATIS Praesidibus renuntiantibus poena, non capta. 1610 Jan 28.